Российская Федерация

Белгородская область

                Управление образования

администрации муниципального района

«Волоконовский район»

Белгородской области

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

       «Центр детского  творчества

«Ассоль»
                  309650,  п. Волоконовка,

ул. 60 лет Октября, 1

тел. 5-09-12

25.12.2023 г.  № 99-11/

На № _________ от ____________

 Руководителям образовательных

учреждений

О проведении танцевального

флешмоба «Доблесть, мужество, отвага»

Уважаемые руководители!

В рамках подготовки к празднованию Дня защитника Отечества и в

рамках реализации муниципального проекта «Проведение фестиваля

танцевальных флешмобов «К здоровью через движение», МБУ ДО «Центр

детского творчества «Ассоль» доводит до Вашего сведения информацию о

проведении танцевального флешмоба «Доблесть, мужество, отвага».

Свои видеоролики с комментариями, участники Акции до 20 февраля

2025 года размещают в социальной сети «ВКонтакте» с хештегом #23февраля

#ДеньЗащитникаОтечества #Волоконовский_район.

 Просим Вас довести данную информацию до сведения педагогов и

обучающихся и принять активное участие в данном флешмобе.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Директор

МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»                                                                     Л. Дорохова

Мащинова Александра Владимировна

(47235) 5 - 09 – 12

Приложение

Положение

о проведении танцевального флешмоба «Новогодний бум»,

посвященного подготовке к новому году.

1. Общие положения.
1.1. Танцевальный флэш-моб «Доблесть, мужество, отвага» проводится в

рамках подготовки к празднованию к Дня защитника Отечества среди

обучающихся образовательных учреждений Волоконовского района

1.2. Организатором танцевального флэшмоба выступает МБУ ДО ЦДТ

«Ассоль»

2. Основные цели и задачи.
2.1. Целями и задачами флэшмоба является:

- сохранение традиций празднования Дня защитника Отечества

- развитие творческого потенциала

- развитие творческого подхода к решению поставленных задач

- создание атмосферы праздника

Участники флешмоба.
3.1. В танцевальном флешмобе могут принять участие все обучающиеся

образовательных организаций Волоконовского района.

3.2.  С 25.12.2024 года по 20.02.2025 года участники онлайн-флешмоба

самостоятельно сочиняют и разучивают хореографическую композицию

протяженностью не более 4 минут на песню «Служить России суждено тебе и

мне» и размещают в социальной сети «ВКонтакте» с хештегом

#День_народного_единства #4ноября #Волоконовский_район

- Онлайн-флешмоб проходит в дистанционной форме.

- Использование атрибутов праздника ОБЯЗАТЕЛЬНО!